CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS CÓRREGOS

MEMORANDO N.20/2023/ASSESSORIA PARLAMENTAR

Dois Córregos, 03 de agosto de 2023

AO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL E AO OFICIAL LEGISLATIVO

Assunto: USO DO VEÍCULO OFICIAL E DESPESAS DE VIAGEM

Pelo presente, solicito o uso do veiculo oficial da Câmara municipal

de Dois Córregos, para viagem com destino a cidade de São Paulo no dia 22 de agosto,

com agenda marcada as dezoito horas para participação no evento Fórum de

Discussões — Fortalecimento de Vínculos Familiares, que ocorrerá no Viaduto do Chá,

n. 15, no auditório do 7° andar.

Aproveito a oportunidade para também solicitar o adiantamento de

numerário no valor de R$ 500,00 (quinhentos reais), referente as despesas com a

viagem.

Atenciosamente.

CRISTINA CRUZ
Vereadora

1
Av. D. Pedro I, 455— CEP 17300-049 - Dois Córregos — Estado de  Sao  Paulo - Brasil

Fones (14) 3652-2033/3652-3553 —  E-mail  camara@doiscorregos.sp.leg.br

Camara  Municipal de Dois Córregos

MEMORANDO ASSESSORIA
PARLAMENTAR

Protocolo Data e hora Doc.  NI'

1055 03/08/23 12:22 20/2023

Protocolado por: Secretaria

3g Sessão Legislativa

18 Legislatura

CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS CÓRREGOS
Av. D. Pedro I, 455 — Fone (14) 3652-2033 — CEP 17300-000

camara@camaradoiscorregos.sp.gov.br
Estado de  So  Paulo

REQUERIMENTO PARA DESPESAS DE VIAGENS

Interessado: uxi'51--li a ezu  z,

Cargo/emprego/função: \l'
el

o eitAc4--„),01a

Documento de identidade:

Fundamento legal: resolução n. 271 de 2017

x.  Viagem  Limites municipais

Destino(s)

1. 5 -c). Pouko
2.

3.

Saida

Data:22/07/z-3 HorárioJ3:, 00

Previsão de retorno

Data: 2 2/0Y/7  S Horário:

Finalidade pública

-
0.18-0,11'60 y3-0:0 & j,e_  6,e.SCA1  55g6S • P9-014-e- • ,

i"( (/-.  p-(2.e, I  sap  cLQ,
eGse- vil4 cio5 coocion_is  1---e,r--t4- 6_ 0-ru 0-veo ,

QPÇO-)-(9-/--(€440 1  d,e% Ncf.G424,,

Observações

Documentos anexados

I. Cie cie 5- _,,a0coatp,  de_ - 't OST(Tuabii,idi's

II.

Ill.

CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS CÓRREGOS
Av. D. Pedro I, 455 — Fone (14) 3652-2033 — CEP 17300-000

camara@camaradoiscorregos.sp.gov.br
Estado de São Paulo

0 interessado supramencionado

de Dois Córregos autorização

nos exatos termos acima

REQUERIMENTO

requer â Presidência da Câmara

para adiantamento com despesas de

descritos, munido dos documentos anexados.

Dois Córregos, L-; de f4-C795ib

Municipal

viagem,

de 2023.

Assinatura

DESPACHO DA PRESIDÊNCIA

ED Deferimento

L.  j Indeferimento

Justificativa:

Dois Córregos, de de 2023.

Assinatura

JUSTIFICATIVA PARA ACOMPANHAMENTO DE PARTICULAR EM

VIAGEM

Interessado:

Cargo/emprego/função:

Qualificação do acompanhante

Nome completo:

Documento de identidade RG:

CPF/MF:

Profissão:

Endereço:

Documentos ane ados

stificativa

I.

II.

CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS CÓRREGOS
Av. D. Pedro I, 455 - Fone (14) 3652-2033 - CEP 17300-000

camara@camaradoiscorregos.sp.gov.br
Estado de São Paulo

e expressamente

de viagem com recursos públicos, nos ter

de 2017.

s do  art.  4°, §2°, da resolução n.

Dois Córregos, de de 2023.

Assinatura X

CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS CÓRREGOS
Av. D. Pedro I, 455 — Fone (14) 3652-2033 — CEP 17300-000

camara@camaradoiscorregos.sp.gov.br
Estado de São Paulo

DECLARAÇÃO DE CIÊNCIA

Declara o interessado acima citado a plena ciência de

proibido o pagamento de qualquer despesa de  pa  ular em acompanhamento

CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS CÓRREGOS
Av. D. Pedro I, 455 — Fone (14) 3652-2033 — CEP 17300-000

camara@camaradoiscorregos.sp.gov.br
Estado de São Paulo

DECLARAÇA0 DE RESPONSABILIZAÇA0 PELAS DESPESAS EM

VIAGENS, BEM COMO DAS DECORRENTES DE ALIMENTAÇÃO, NO

CASO DE HAVER IMPUGNAÇÃO PELO ÓRGÃO DE CONTROLE

EXTERNO

Interessado:

Cargo/emprego/função:

DECLARAÇÃO

0 interessado supramencionado declara, nos termos da resolução n. 271 de

2017, que será responsável pelas despesas decorrentes de utilização do

veiculo oficial e de alimentação, no caso de viagens, se houver impugnação

pelo órgão de controle externo.

Dois Córregos 03  de   ACYCS1b   de 2023.

Assinatura )(Q_)\--kn

CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS CÓRREGOS
Av. D. Pedro I, 455 — Fone (14) 3652-2033 — CEP 17300-000

camara@camaradoiscorregos.sp.gov.br
Estado de São Paulo

RELATÓRIO DE ATIVIDADES

Interessado:

Cargo/emprego/função:

Documento de identidade RG:

Destino(s)

1.

Resultado alcançado:

2.

Resultado alcançado:

3

Resultado alcançado:

Documentos anexados

Relatório

CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS CÓRREGOS
Av. D. Pedro I, 455 — Fone (14) 3652-2033 — CEP 17300-000

camara@camaradoiscorregos.sp.gov.br
Estado de  Sic)  Paulo

PARECER DA CONTROLADORIA INTERNA

E3 Relatório satisfatório

ED  Relatório insatisfatório

E:i Providências

a.

b.

Prazo: cinco dias Citeis, conforme  art.  8° da resolução n. de 2017.

Ciência em de de 2023.

Assinatura

Justificativa

Dois Córregos, de de 2023.

Assinatura

DESPACHO DA PRESIDÊNCIA

Dois Córregos, de de 2023.

Assinatura

C) 18h - 20h30

PREFEITURA  DE SAO PAULO
Viaduto  du Cha. 15

Centro KE,stórico de So Paulo

Auditório  - 7 and

CIDADE  DE

SAO PAULO
family

CASA CIVIL

• • SecT- efaria .Executiva:de. Reta05.s  .Institucionais  • cbilvid .

. FOR t„LN: -)1Scti SSOES . 1-Forole'cjmetito dc Viil.c.t.Oos.f.:,ArniliAres •

22 08 a23 1.911
e

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9